r:E:T:S,Kc jhKviUü DE rRüTOUiLu E fiROUIU 26-FEy-2820 18í59 00269o 2-''2

'>â/??tcMia/ .... . _ ... ... _ ... .

Rua São Paulo, 355 - Jd. Reriê- CEP 18135-125 ^ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970:
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.carnarasaoroque.sp | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâõ Roque - 'ATerra do Vinho é Bonita por Natureza!

& ^ &aa ^^Rxxme

OFICIO PRESIDENTE N° 31/2020

CNJ

O

São Roque, 20 de fevereiro de 2020.

CM m

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §9

o r^
CSJ LL

E oÇt m

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar as Indicações n°s 108, 123 a 128/2020

de autoria »do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias: n^s 110 a i|
116/2020 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriaues de g|
Araúio: n°s 118 a 122/2020 e 129 a 130/2020 de autoria do Nobre Vereador g|
Etelvino Nogueira: n°s 109 e 117/2020 de autoria do Nobre Vereador Alfredo 8^
Fernandes Estrada: n°s 137 e 138/2020 de autoria do Nobre'Vereador FIávio

Andrade de Brito: n°s 102 a 106/2020 de autoria do Nobre Vereador Marcos

Oí<D.:

^ O
h"- 0

(D

LU o*

tu oRoberto Martins Arruda; n° 107/2020 de autoria do Nobre Veredor Newton Dias <|
— (D

clS

Bastos: n° 136/2020 de autoria dos Nobres Vereadores Alacir Ravsel e Newton

Dias Bastos; n°s 131 a 135/2020 de autoria do Nobre Vereador Roaério Jean
1

da Silva : apresentadas na 3® Sessão Ordinária, realizada no dia 17/02/2020. | §
CO L)

'§)£
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros |

protestos de estima e consideração. ||

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(/) 3
(/) U)
CO C

"cõ 8
c

*g> o.
oS
O 0

*D (O

.2 0
CL ü
'O CO
ü

.0 (O

2-k

Presidente i 2
Í2
II

Ao bE

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 20/02/2020 -11:38 2095/2020